聘用合同书

甲方（聘用单位）名称：XX工程技术有限公司
地址：
电话：
乙方（受聘单位）姓名：
性别：                 出生年月：
甲方因生产（工作)需要，聘用乙方为本单位员工，经双方协议如下：

1、 [bookmark: _GoBack]甲方聘用乙方从事 技术负责人、项目负责人          工种（岗位）。
合同期限为  1  年（从2022年02月18日至2023年02月17日止）。其中试用期为 3 月（自2022 年02月18日至2022年05月17日止）。
2、 权利和义务：
甲方：
1． 根据国家有关规定和本单位依法制订的规章制度及本合同各项条款规定对乙方进行管理。
2． 维护乙方的合法权益，按有关规定，付给乙方工资、奖金、加班费等。
3． 做好乙方职业培训和安全教育并提供符合安全、卫生要求的劳动作业条件。
4． 依据国家有关规定对乙方实施奖励和处分。
乙方：
1． 有权依法参加本单位组织的各项活动。
2． 遵守国家政策、法律，以及甲方依法制定的规章制度和纪律。
3． 严格遵守安全操作规程，保证安全生产。
4． 完成甲方分配的工作任务或定额指标。

3、 甲乙双方无正当理由不得擅自变更和提前解除合同。但符合《劳动法》及有关规定的，甲乙双方可解除合同。如属《劳动法》第二十九条规定情况，甲方不得解除乙方合同。
4、 合同期满，劳动关系即行终止。甲方因工作需要，乙方愿意继续在甲方工作 ，双方应续订合同。
5、 合同经订立鉴证既具有法律约束力，双方必须属守合同规定的条款，一方违反合同而给对方造成经济损失的。违约方应依法承担赔偿责任。
6、 本合同一式三份经人事劳动行政部门鉴证后双方各执一份，鉴证机关一份。
7、 双方经协商约定其他事项。

甲方单位（公章）                           鉴证部门（公章）

乙方（签章）

法定代表人                                   鉴证人（公章）

合同签订时间     年    月    日        鉴证时间     年      月     日